
UCHWAŁA NR II/23/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata 2024 - 2034 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) i art. 226, art. 227, art. 230 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXV/552/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata 2024-2034, zmienionej: 

- uchwałą Nr LXVII/562/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 5 stycznia 2024 r., 

- uchwałą Nr LXVIII/570/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 stycznia 2024 r., 

- uchwałą Nr LXIX/579/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 lutego 2024 r., 

- uchwałą Nr LXX/596/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 4 kwietnia 2024 r., 

- uchwałą Nr LXXI/602/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 25 kwietnia 2024 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCA 
RADY 

 
 

Alicja Wenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 591734C5-A75D-45E6-AAC1-E9CE4DFA296C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr II/23/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy
z dnia 21 maja 2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 1 246 513,65 91 540,62 0,00 0,00 0,00 4 938,09 86 602,53 0,00 1 154 973,03 0,00 1 139 614,03

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 591734C5-A75D-45E6-AAC1-E9CE4DFA296C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 591734C5-A75D-45E6-AAC1-E9CE4DFA296C. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 3 057 513,65 424 913,65 40 748,39 0,00 0,00 83,19 0,00 0,00 2 632 600,00 2 632 600,000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 591734C5-A75D-45E6-AAC1-E9CE4DFA296C. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -1 811 000,00 0,00 1 811 000,00 0,00 0,00 60 220,20 60 220,20 1 750 779,80 1 750 779,80

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 591734C5-A75D-45E6-AAC1-E9CE4DFA296C. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 591734C5-A75D-45E6-AAC1-E9CE4DFA296C. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -333 373,03 1 477 626,970,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 591734C5-A75D-45E6-AAC1-E9CE4DFA296C. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 -0,02% -0,84% 0,00% 0,00% TAK TAK-0,85%

2025 0,00% 0,00% -0,13% -0,13% NIE NIEx

2026 0,00% 0,00% -0,12% -0,12% NIE NIEx

2027 0,00% 0,00% -0,12% -0,12% NIE NIEx

2028 0,00% 0,00% -0,12% -0,12% NIE NIEx

2029 0,00% 0,00% -0,12% -0,12% NIE NIEx

2030 0,00% 0,00% -0,12% -0,12% NIE NIEx

2031 0,00% 0,00% -0,12% -0,12% NIE NIEx

2032 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2033 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2034 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 591734C5-A75D-45E6-AAC1-E9CE4DFA296C. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 591734C5-A75D-45E6-AAC1-E9CE4DFA296C. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 0,00 0,00 0,00 2 638 319,00 5 719,00 2 632 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 -5 719,00 -5 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 591734C5-A75D-45E6-AAC1-E9CE4DFA296C. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 591734C5-A75D-45E6-AAC1-E9CE4DFA296C. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 2  do uchwały Nr II/23/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy
z dnia 21 maja 2024 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

A 41 867 636,10 25 553 748,07 12 953 628,50 375 000,00 310 000,00 200 000,00

B 39 173 536,10 22 915 429,07 12 959 347,50 375 000,00 310 000,00 200 000,00

C 2 694 100,00 2 638 319,00 -5 719,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące

A 1 375 656,25 746 601,75 184 628,50 50 000,00 50 000,00 0,00

B 1 375 656,25 740 882,75 190 347,50 50 000,00 50 000,00 0,00

C 0,00 5 719,00 -5 719,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe

A 40 491 979,85 24 807 146,32 12 769 000,00 325 000,00 260 000,00 200 000,00

B 37 797 879,85 22 174 546,32 12 769 000,00 325 000,00 260 000,00 200 000,00

C 2 694 100,00 2 632 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

A 815 286,25 674 938,75 140 347,50 0,00 0,00 0,00

B 815 286,25 674 938,75 140 347,50 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące

A 815 286,25 674 938,75 140 347,50 0,00 0,00 0,00

B 815 286,25 674 938,75 140 347,50 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Usługi Społeczne w Gminie Łobżenica - Wsparcie osób
niepełnosprawnych i niesamodzielnych

MIEJSKO GMINNY
OŚRODEK POMOCY

SPOŁECZNEJ
2024 2025

A 815 286,25 674 938,75 140 347,50 0,00 0,00 0,00

B 815 286,25 674 938,75 140 347,50 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

A 41 052 349,85 24 878 809,32 12 813 281,00 375 000,00 310 000,00 200 000,00

B 38 358 249,85 22 240 490,32 12 819 000,00 375 000,00 310 000,00 200 000,00

C 2 694 100,00 2 638 319,00 -5 719,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące

A 560 370,00 71 663,00 44 281,00 50 000,00 50 000,00 0,00

B 560 370,00 65 944,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

C 0,00 5 719,00 -5 719,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 591734C5-A75D-45E6-AAC1-E9CE4DFA296C. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034
Limit

zobowiązań

1

260 000,00 261 000,00 279 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 16 077 270,40

260 000,00 261 000,00 279 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 14 120 465,08

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 956 805,32

1.a

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657 530,57

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 015 286,25

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -357 755,68

1.b

260 000,00 261 000,00 279 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 15 419 739,83

260 000,00 261 000,00 279 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 13 105 178,83

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 314 561,00

1.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 395,57

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815 286,25

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -264 890,68

1.1.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 395,57

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815 286,25

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -264 890,68

1.1.1.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 395,57

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815 286,25

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -264 890,68

1.1.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3

260 000,00 261 000,00 279 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 15 526 874,83

260 000,00 261 000,00 279 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 13 305 178,83

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 221 696,00

1.3.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 135,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 865,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 591734C5-A75D-45E6-AAC1-E9CE4DFA296C. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.1.1
Wykonanie projektów miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego gminy Łobżenica - Wykonanie projektów miejscowych
planów zagospodarowania przestrzennego gminy Łobżenica

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2018 2027

A 560 370,00 71 663,00 44 281,00 50 000,00 50 000,00 0,00

B 560 370,00 65 944,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

C 0,00 5 719,00 -5 719,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe

A 40 491 979,85 24 807 146,32 12 769 000,00 325 000,00 260 000,00 200 000,00

B 37 797 879,85 22 174 546,32 12 769 000,00 325 000,00 260 000,00 200 000,00

C 2 694 100,00 2 632 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Przebudowa drogi gminnej nr 129042P w miejscowości Luchowo
(opracowanie dokumentacji) - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2023 2024

A 57 810,00 57 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 57 810,00 57 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Przebudowa drogi gminnej nr 129057P w m. Kościerzyn Mały
(opracowanie dokumentacji) - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2023 2024

A 50 430,00 50 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 50 430,00 50 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Przebudowa drogi gminnej w obrębie ul. Rzemieślniczej w m. Rataje
(opracowanie dokumentacji) - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2023 2024

A 67 650,00 67 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 67 650,00 67 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22
Poprawa efektywności energetycznej budynku użyteczności publicznej
wraz z zagospodarowaniem terenu przyległego na terenie gminy
Łobżenica - poprawa efektywności energetycznej

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2023 2024

A 1 060 768,00 1 058 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 1 053 968,00 1 052 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.27
Budowa i rozbudowa dróg gminnych w miejscowości Luchowo
(Berlinki) - etap II - Poprawa jakości dróg gminnych

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2023 2024

A 5 981 000,00 5 981 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 5 981 000,00 5 981 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.29

Adaptacja części budynku szkolnego zlokalizowanego na działce nr
611 w Łobżenicy (tzw. pawilon) w celu dostosowania do potrzeb
wychowania przedszkolnego - dostosowanie pomieszczeń do potrzeb
wychowania przedszkolnego

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2023 2024

A 630 940,00 608 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 630 940,00 608 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.30
Utworzenie żłobka publicznego w Łobżenicy - Utworzenie miejsc opieki
nad dziećmi w wieku do lat 3

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2023 2024

A 2 056 360,00 2 017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 2 056 360,00 2 017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 591734C5-A75D-45E6-AAC1-E9CE4DFA296C. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034
Limit

zobowiązań

1.3.1.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 135,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 865,00

1.3.2

260 000,00 261 000,00 279 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 15 419 739,83

260 000,00 261 000,00 279 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 13 105 178,83

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 314 561,00

1.3.2.13

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 810,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 810,00

1.3.2.14

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 430,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 430,00

1.3.2.15

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 650,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 650,00

1.3.2.22

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 954,06

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154,06

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00

1.3.2.27

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 087,93

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 236,93

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -142 149,00

1.3.2.29

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608 800,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608 800,00

1.3.2.30

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 017 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 017 000,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 591734C5-A75D-45E6-AAC1-E9CE4DFA296C. Podpisany Strona 4



Objaśnienia 

do uchwały Nr II/23/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 21 maja 2024 r.  
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata 2024-2034 

Zgodnie z przepisami przytoczonymi na wstępie uchwały, organem uprawnionym do dokonywania zmian 
w wieloletniej prognozie finansowej, polegających na zmianach łącznych nakładów finansowych, limitów 
zobowiązań i kwot wydatków w poszczególnych latach, jest organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego. 

Zmiany dotyczą następujących załączników: 

1. Załącznik nr 1 do uchwały - wieloletnia prognoza finansowa 

1) Zmienia się załącznik nr 1 w związku z art. 229 ustawy o finansach publicznych, polegającym na 
doprowadzeniu do zgodności wielkości zawartych w wieloletniej prognozie finansowej do znowelizowanego 
budżetu, co najmniej w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz 
długu. 

2. Załącznik nr 2 - Wykaz przedsięwzięć do WPF 

Wydatki bieżące: 

1) W przedsięwzięciu pn. "Usługi Społeczne w Gminie Łobżenica" (poz. 1.1.1.1) aktualizuje się limit 
zobowiązań. 

Wydatki majątkowe: 

1) Wprowadza się nowe (przywraca się zadanie majątkowe z 2023 r., które obejmowało opracowanie 
dokumentacji projektowej) przedsięwzięcie pn. "Adaptacja części budynku szkolnego zlokalizowanego na 
działce nr 611 w Łobżenicy (tzw. pawilon) w celu dostosowania do potrzeb wychowania przedszkolnego" 
(poz. 1.3.2.29), ustala się jednostkę odpowiedzialną za wykonywanie przedsięwzięcia - Urząd Miejski Gminy 
Łobżenica, określa się: 

- okres realizacji na lata 2023 - 2024, 

- łączne nakłady finansowe w kwocie 630 940,00 zł, 

- limit wydatków na 2024 rok w kwocie 608 800,00 zł (w 2023 r. poniesiono wydatki w kwocie 22 140,00 zł 
na opracowanie dokumentacji projektowej), 

- limit zobowiązań do kwoty 608 800,00 zł. 

2) Wprowadza się nowe (przywraca się zadanie majątkowe z 2023 r., które obejmowało opracowanie 
dokumentacji projektowej) przedsięwzięcie pn. "Utworzenie żłobka publicznego w Łobżenicy" (poz. 1.3.2.30), 
ustala się jednostkę odpowiedzialną za wykonywanie przedsięwzięcia - Urząd Miejski Gminy Łobżenica, 
określa się: 

- okres realizacji na lata 2023 - 2024, 

- łączne nakłady finansowe w kwocie 2 056 360,00 zł, 

- limit wydatków na 2024 rok w kwocie 2 017 000,00 zł (w 2023 r. poniesiono wydatki w kwocie 
39 360,00 zł na opracowanie dokumentacji projektowej), 

- limit zobowiązań do kwoty 2 017 000,00 zł. 

3) W przedsięwzięciu pn. "Przebudowa drogi gminnej nr 129042P w miejscowości Luchowo (opracowanie 
dokumentacji)" (poz. 1.3.2.13) aktualizuje się limit zobowiązań. 

4) W przedsięwzięciu pn. "Przebudowa drogi gminnej nr 129057P w m. Kościerzyn Mały (opracowanie 
dokumentacji)" (poz. 1.3.2.14) aktualizuje się limit zobowiązań. 

5) W przedsięwzięciu pn. "Przebudowa drogi gminnej w obrębie ul. Rzemieślniczej w m. Rataje 
(opracowanie dokumentacji)" (poz. 1.3.2.15) aktualizuje się limit zobowiązań. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 591734C5-A75D-45E6-AAC1-E9CE4DFA296C. Podpisany Strona 1



6) W przedsięwzięciu pn. "Poprawa efektywności energetycznej budynku użyteczności publicznej wraz 
z zagospodarowaniem terenu przyległego na terenie gminy Łobżenica" (poz. 1.3.2.22) zwiększa się o kwotę 
6 800,00 zł łączne nakłady finansowe oraz limit wydatków w 2024 roku oraz aktualizuje się limit zobowiązań. 

7) W przedsięwzięciu pn. "Budowa i rozbudowa dróg gminnych w miejscowości Luchowo (Berlinki) - etap 
II (poz. 1.3.2.27) aktualizuje się limit zobowiązań. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 591734C5-A75D-45E6-AAC1-E9CE4DFA296C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/23/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


